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| Auszug aus der Niederschrift liber die Sitzung des Kreisausschusses vom 22.03.2017

A)

TOP 31

Offentliche Sitzung

Haushaltssatzung des Kreises Euskirchen fiir das

Haushaltsjahr 2017

Verwaltungsergéanzung

Arbeitsgruppe "Finanzen, Personal, Controlling"
Ausschuss fir Bildung und Inklusion
Ausschuss fir Soziales und Gesundheit
Ausschuss fur Wirtsch.Férd., Tourismus
u.Konvers.Vogels.

Jugendhilfeausschuss

Ausschuss fur Planung, Umwelt und Verkehr

09.02.2017
06.03.2017
07.03.2017
09.03.2017
13.03.2017

14.03.2017
15.03.2017

Die Vorlage wurde unter TOP 2 der Sitzung in den Kreistag

vertagt.

V 292/2017

Z1
Z2
Z3
Z4
Z5

Z6
z7






